
多久市社協では、ＳＮＳで最新情報を

発信しています。 

ぜひご覧ください。(^^♪ 

◆  

          

◆  

 
 

 

【お問い合わせ先】   多久市社会福祉協議会  

多久市生活自立支援センター／多久市権利擁護相談支援センター／ 

多久市ボランティア連絡協議会／多久市地域貢献推進協議会事務局 

住 所 ： 佐賀県多久市北多久町大字小侍４５－３１ 

電 話 ： （０９５２）７５－３５９３ FAX： （０９５２）７５－６５９０  

E-mail ：  welcome@po.saganet.ne.jp 

 

◆令和 3年 4月から川浪事務局長が着任しました！！                                                                                                          

 ４月から事務局長を務めております川浪正則と申します。皆様どうぞよ 
ろしくお願い申し上げます。 
 社協は、地域福祉の推進を図ることを目的とする団体とされています。 
 私は昨年度から社協にお世話になっていますが、福祉関係の仕事は初め 
てで、福祉団体の皆様と直接関わることも初めてでした。また、新型コロ 
ナウイルス感染防止のため、殆どの行事が中止となりました。 
社協２年目の今年度も若葉マークの初心者として、新たな気持ちで何事に 

も取り組んで行こうと思っていますので、ご指導ご鞭撻の程よろしくお願いいたします。 
 新型コロナウイルスの早期終息をご祈念申し上げ、ご挨拶といたします。 
 
 

 

2021年 5月 

 

【基本理念】 

一人一人が互いに尊重しあい、支えあって地域で安心して暮らせる心豊かなまちづくり 

社会福祉法人 多久市社会福祉協議会／広報 

 

 
食料品の寄付にご協力ください！！ 

              ～もったいないからありがとうへ～ 

多久市社会福祉協議会では、缶詰やお米など、長期保存可能

な食品の提供をお願いしています。これらの食品は、地域でお

困りの方の生活を支えるのに役立っています。 

ご家庭で使われず眠っている食料品がありましたら、ぜひ 

多久市社会福祉協議会へご提供ください。 

令和 2 年度は、延べ 105 箇所から 2,084 品の食料品の提供を

いただきました。内、生活に困窮されている方など延べ 46人

に対し 1,810 品の食料品を提供いたしました。眠っている食

材が誰かの命を繋いでいます。 

ご理解と、ご支援の程よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:welcome@po.saganet.ne.jp

